平成 13年 12 月 6 日
各    位

名 古 屋 市 熱 田 区 川 並 町 4 番 8 号
株 式 会 社 ト ー カ ン
取 締 役 社 長   永  津  邦  彦
（コード番号：７６４８   名証2部）
（問合せ先）経営企画室長   神 谷   亨

電  話  052－671－2915

自己株式の取得に関するお知らせ

当社は、平成 13 年 11 月 20 日開催の取締役会において、商法 210 条の規定に基づき、自

己株式の取得をすることを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行なう理由

・機動的な資本政策を遂行することが可能になるため。

２．自己株式の取得の内容

（当決議後最初の決算期について開催される定時総会が終わるまでの分）

（１）取得する株式の種類            普通株式
（２）取得する株式総数            200,000 株
（３）株式の取得価額の総額            300 百万円

（注）上記の内容については、平成 13 年 12 月 21 日開催予定の当社株主総会において、

「自己株式取得の件」が承認可決されることを条件といたします。

以上